1489.00 1,09 1.623,01

37
Prestação de serviços de sanitização, abrangendo higienização e eliminação 
de agentes causadores de infecções, alergias, patógenos que causam 
bronqui

1489.00 1,28 1.905,92

145
Prestação de serviços de Limpeza e higienização de 115 (cento e quinze) 
poltronas da Câmara Municipal de Pacajus/CE

1.00 2.587,50 2.587,50

Quantidade:1 Total: 6.116,43

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

15/08/2022 PAGAMENTO 15080004 2022 6.116,43

Quantidade:1 Total: 6.116,43